令和 5年 11月 20日

龍山地域の皆様ヘ

電源開発株式会社 中部支店

佐ス間電力所 (天竜事務所)

県道大輪天竜線 (秋葉ダム上流左岸)の片側交互通行規制について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社事業につきましては、日頃より格

別のご高配を賜り厚<御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして秋葉第二発電所 取水□網場更新工事に伴い、以下の日程で片側交

互通行規制を計画しております。

住民の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、1可卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

言己

1.作業内容 :秋葉第二発電所 取水□網場の更新作業において、

県道大輸天竜線 (秋葉ダム上流左岸)の一部区間で片側交互通行規制を行います。

2.片側交互通行規制 (予定であり変更となる場合がありますがご容赦下さい)

時間 :9:○○～17:○○

期間 :令和 5年 12月 1日 (金)から22日 (金)の期間で5日間

※日曜日は除きます。

※規制箇所には交通誘導員を配置します。

※道路幅員を3m以上確保します。

※規制箇所の詳細につきましては、裏面「規制位置図」をご確認<ださい。

本件に係る窓□ :電源開発(欄佐ス間電力所 (天竜事務所) (丁EL 053-588-6071)
担当 :藤崎、家入

以 上

佐久間電力所 (天竜事務所)

秋業第二発電所 取水□綱場更新工事
規 制 位 置 図

種 別 年  月  日

t

憂むF

|■

ヽ

ヽ

．
―

・
１
・■

―

・・，

．
,  、ヽ

中 日 向

・人
員

●

ム

■
ｔ

，，Ｉ
，

．“

|

'i. .1

' t{'
,li.orias'i

冒詈赳

・「卜・・́
・1・:‐

‐~

山町 善'′
4

′′ftl′7境彗‐
Ⅲ
、、Л

戸 倉 谷

.●

  =｀

竜 山 人 橋

.`.   ._:_、

膨́セ
1,

こ彙
= `

i`ン
`

■ヾ 争占金勺

|キ■
‐

ク́ 1

国土地理院地図 {25,000分の1)を加工して使用

「 ==
~|

記      事

C

」
ヽ

ｒ
ｈ

7「=

■

ン

゛

lt

ヽ

7

‖

∫

′イ

一
■

源開発株式宏租

承認 :審査 :製作 :| )